Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области «Волгодонский техникум общественного питания и торговли»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции
от «27» февраля 2025 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Цветова З.В. -  И.о. директора

Заместитель председателя комиссии: Конкина Г.В.- зам. директора по УПР

Члены комиссии:

1. Симонян Е.М. -  преподаватель русского языка;

2. Лапина Г.А.- секретарь;

3. Лобова М.В.- педагог-психолог;

4. Лопина С.Ю. -  преподаватель права;

5. Кочубеева Л.Г.- зам. Директора по АХЧ;

6. Сафронова В.К.- заведующая отделом доп. образования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О наличии или возможности возникновения конфликта интересов в связи с работой в
ГБПОУ РО «ВТОПиТ» близких родственников: между педагогом-психологом Лобовой М.В

и преподавателем иностранного языка Елагиной Я.В.

СЛУШАЛИ:

Лапину Г.А.- секретаря, которая пояснила, что Лобова М.В. является матерью Елагиной Я.В

и при анализе Должностных инструкций выявлено, что при исполнении своих должностных

обязанностей Лобова М.В. и Елагина Я.В. не подчинены и не подконтрольны друг другу.

При исполнении должностных обязанностей педагогом-психологом Лобовой М.В. и

преподавателем иностранного языка Елагиной Я.В. конфликт интересов отсутствует.

Постановили:

Необходимость в принятии мер по урегулированию или предотвращению возможного

возникновения конфликта интересов отсутствует.

Председатель комиссии: З.В. Цветова

Секретарь Г.А. Лапина